
 

 ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ТВЪРДИЦА,ОБЛАСТ СЛИВЕН 

   8890 гр. Твърдица, пл. „Свобода” № 1, тел. 0884605448, e-mail: obsavet@tvarditsa.bg 

 

ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ 

 

Р Е Ш Е Н И Е № 62 

23.02.2024 г. 

 

РЕШЕНИЕ: 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8, т. 10 и т. 23 от Закона за местно самоуправление и 

местната администрация във връзка с чл. 34, ал. 2 от Закона за общинската собственост във 

връзка с чл. 7, ал. 2 и чл. 14 от НАРЕДБА за реда за придобиване, управление и 

разпореждане с общинско имущество, Общински съвет – Твърдица 

 

РЕШИ: 

1. Допълва раздел IV – „Имоти, които община Твърдица има намерение да придобие” 

в Годишната Програма за управление и разпореждане с имотите – общинска 

собственост в община Твърдица през 2024 година приета с                                                  

Решение № 33/29.01.2024 г., частен имот с идентификатор № 72165.506.1635 с площ 

3776 кв. м., трайно предназначение на територията – урбанизирана, НТП – за 

стопански двор, ведно със сграда с идентификатор № 72165.506.1635.1 на един етаж, 

със застроена площ 1527 кв. м., функционално предназначение – складова база, 

склад, по КККР на гр. Твърдица, съгласно разпоредбите на чл. 8, ал. 9, т. 4 от  ЗОС. 

2. Дава съгласие за Възмездно придобиване на право на собственост от община 

Твърдица върху поземлен имот с идентификатор 72165.506.1635, Област Сливен, 

Община Твърдица, вид територия Урбанизирана, НТП за стопански двор, площ 3776 

кв. м. и сграда към него с идентификатор 72165.506.1635.1, с функционално 

предназначение складова база, със застроена площ 1527 кв. м.  

3. Определя сума за Възмездно придобиване на право на собственост на посочения в т. 

2 от решението имот в размер на 202 000 лв. 

4. Дава съгласие средствата по т. 3 от настоящото решение да се осигурят с поемане на 

общински дълг чрез сключване на договори за безлихвен заем в размер на                              

200 000 лв. от Министерството на финансите. 

5. Упълномощава кмета на община Твърдица да сключи договори за безлихвен заем и 

за покупко-продажба по т. 2 и 4 от настоящото решение, както и да извърши всички 

правни и фактически действия до окончателното му изпълнение.  

На основание чл. 60, ал.1 от АПК – допуска предварително изпълнение. 

 

 

Решението се взема на основание чл. 60 ал. 1 от АПК с допускане на предварително 

изпълнение 

 

 

 

 



 

 ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ТВЪРДИЦА,ОБЛАСТ СЛИВЕН 

   8890 гр. Твърдица, пл. „Свобода” № 1, тел. 0884605448, e-mail: obsavet@tvarditsa.bg 

 

ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ 

 

Решението е прието на осмото извънредно заседание на Общински съвет – Твърдица, 

проведено на 23.02.2024 г. по 1-ва точка от дневния ред и е подпечатано с официалния 

печат на Общински съвет – Твърдица. 

 

Мирослав Дяков 
ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС  

Твърдица 

 

 

  



 

 ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ТВЪРДИЦА,ОБЛАСТ СЛИВЕН 

   8890 гр. Твърдица, пл. „Свобода” № 1, тел. 0884605448, e-mail: obsavet@tvarditsa.bg 

 

ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ 

 

Р Е Ш Е Н И Е № 63 

23.02.2024 г. 

 

РЕШЕНИЕ: 

 На основание чл. 21, ал. 1, т. 6 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация, и чл. 124, ал. 2 от Закона за публичните финанси, Общински съвет 

Твърдица 

РЕШИ: 

1. Допълва списъкът с капиталовите разходи за 2024 г. с обект „Поземлен имот 

стопански двор, и сграда към него с функционално предназначение – складова 

база“ на стойност 202 000 лв.  

Финансирането на обекта ще бъде – 200 000 лв. безлихвен кредит от 

Министерство на финансите и 2 000 лв. от Резерв за непредвидени и неотложни 

разходи. 

На основание чл. 60, ал. 1 от АПК – допуска предварително изпълнение. 

 

Решението се взема на основание чл. 60 ал. 1 от АПК с допускане на предварително 

изпълнение 

 

Решението е прието на осмото извънредно заседание на Общински съвет – Твърдица, 

проведено на 23.02.2024 г. по 2-ра точка от дневния ред и е подпечатано с официалния 

печат на Общински съвет – Твърдица. 

 

 

Мирослав Дяков 
ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС  

Твърдица 

 

  



 

 ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ТВЪРДИЦА,ОБЛАСТ СЛИВЕН 

   8890 гр. Твърдица, пл. „Свобода” № 1, тел. 0884605448, e-mail: obsavet@tvarditsa.bg 

 

ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ 

 

Р Е Ш Е Н И Е № 64 

23.02.2024 г. 

 

 

РЕШЕНИЕ: 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, Общински съвет  - Твърдица 

 

РЕШИ 

 

1. Дава мандат на г-жа Мария Йорданова Гвоздейкова – Златева – кмет на Община 

Твърдица, да представлява Община Твърдица пред „Водоснабдяване и Канализация – 

Сливен“ ООД на предстоящото на 05.03.2024 г. /вторник/ от 11:00 ч. извънредно Общото 

събрание на съдружниците на „Водоснабдяване и канализация – Сливен“ ООД, а при 

невъзможност от нейна страна да присъства, да бъде заместена от г-жа Ваня Дечкова 

Ишмерова – заместник кмет на Община Твърдица 

 

 

2. Определя представителя на Община Твърдица  да гласува по определения предварително 

дневен ред, както следва: 

 

ПО ПЪРВА ТОЧКА  

Вземане на решение за избор на Ралица Руменова Михова рег. № 837, упражняваща 

одиторската си практика, чрез търговско дружество „За одита“ ЕООД за регистриран 

одитор на дружеството за финансовата 2023 г.  

Възнаграждението по договора с одиторско дружество „За одита“ ЕООД е в размер 

на 20 250 лв. /двадесет хиляди двеста и петдесет/ лв., без ДДС. 

Одиторско дружество „За одита“ ЕООД е избрано след проведена процедура 

съгласно приетите на Общо събрание на съдружниците на 15.12.2022 г. Вътрешни правила 

за определяне реда и начина за избор на регистриран одитор за извършване на финансов 

одит и заверка на годишните финансови отчети на „Водоснабдяване и Канализация – 

Сливен“ ООД и Препоръка на Одитен комитет на „Водоснабдяване и канализация – 

Сливен“ ООД от 12.02.2024 г.  

ДА ГЛАСУВА ЗА 

 

ПО ВТОРА ТОЧКА 

Разни 

 

 

3. Упълномощава представителя на Община Твърдица  да подпише протокола от 

проведеното извънредно ОБЩО СЪБРАНИЕ на съдружниците на „Водоснабдяване и 

канализация – Сливен“ ООД 

 

Решението се взема на основание чл. 60 ал. 1 от АПК с допускане на предварително 

изпълнение 

 



 

 ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ТВЪРДИЦА,ОБЛАСТ СЛИВЕН 

   8890 гр. Твърдица, пл. „Свобода” № 1, тел. 0884605448, e-mail: obsavet@tvarditsa.bg 

 

ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ 

 

Решението е прието на осмото извънредно заседание на Общински съвет – Твърдица, 

проведено на 23.02.2024 г. по 3-та точка от дневния ред и е подпечатано с официалния 

печат на Общински съвет – Твърдица. 

 

 

Мирослав Дяков  

Председател на ОбС-Твърдица    

 


